



MINISTÉRIO DOS POVOS INDÍGENAS
FUNDAÇÃO NACIONAL DOS POVOS INDÍGENAS

CONSULTA DE PREÇO				NÚMERO 023/2023	
EMPRESA: <i>Maureny Da Silva Turibio</i>					
ENDEREÇO: <i>Rua maici, 343, São Domingos Sávia - Humaitá - Am</i>					
TELEFONE:			E-MAIL:		
ITEM	ESPECIFICAÇÃO/PRODUTO	UND	QTD	RS UNIT	RS TOTAL
1	Conector 2via - Caminhão Ford placa PXF6907	Unid.	1	<i>60,00</i>	<i>60,00</i>
2	Conector 3via - Caminhão Ford placa PXF6907	Unid.	1	<i>80,00</i>	<i>80,00</i>
3	Filtro de combustível primário - Caminhão Ford placa PXF6907	Unid.	1	<i>85,00</i>	<i>85,00</i>
4	Filtro de combustível secundário - Caminhão Ford placa PXF6907	Unid.	1	<i>80,00</i>	<i>80,00</i>
5	PNEU 215/75R17.5 50/50 - CAMINHÃO FORD CARGO PLACA PXF-6907	Unid.	6	<i>1.790,00</i>	<i>10.740,00</i>
6	Serviço de mão de obra do reparo em chicote elétrico - Caminhão Ford placa PXF6907	Serv.	1	<i>650,00</i>	<i>650,00</i>
7	Serviço de mão de obra de Filtros - Caminhão Ford placa PXF6907	Serv.	1	<i>300,00</i>	<i>300,00</i>
8	Filtro de ar condicionado - Caminhão Baú placa QZD1C51	Unid.	1	<i>335,00</i>	<i>335,00</i>
9	Filtro de ar - Caminhão Baú placa QZD1C51	Unid.	1	<i>588,00</i>	<i>588,00</i>
10	Lâmpada 2Fase - Caminhão Baú placa QZD1C51	Unid.	2	<i>10,00</i>	<i>20,00</i>
11	Botão duplo vidro elétrico L/E - Caminhão Baú placa QZD1C51	Unid.	2	<i>190,00</i>	<i>380,00</i>
12	PNEU 235/75R17.5 50/50 - Caminhão Baú placa QZD1C51	Unid.	6	<i>1.780,00</i>	<i>10.680,00</i>
13	Serviço de mão de obra da troca de Filtro de ar condicionado - Caminhão Baú placa QZD1C51	Serv.	1	<i>40,00</i>	<i>40,00</i>
14	Serviço de mão de obra da troca de Filtro de ar - Caminhão Baú placa QZD1C51	Serv.	1	<i>80,00</i>	<i>80,00</i>
15	Serviço de mão de obra da troca de Lâmpada 2Fase - Caminhão Baú placa QZD1C51	Serv.	1	<i>30,00</i>	<i>30,00</i>
16	Serviço de mão de obra da Botão duplo vidro elétrico L/E - Caminhão Baú placa QZD1C51	Serv.	1	<i>20,00</i>	<i>20,00</i>
17	Serviço de mão de obra do conserto da trava da porta L/D - Caminhão Baú placa QZD1C51	Serv.	1	<i>120,00</i>	<i>120,00</i>
18	Filtro de ar - L200 Triton placa QZG6H77	Unid.	1	<i>95,00</i>	<i>95,00</i>
19	Filtro de combustível - L200 Triton placa QZG6H77	Unid.	1	<i>65,00</i>	<i>65,00</i>
20	Pneu 265/70R16 - L200 Triton placa QZG6H77	Unid.	5	<i>1.070,00</i>	<i>5.350,00</i>
21	Para-brisa - Van master QLX2A16	Unid.	1	<i>1.470,00</i>	<i>1.470,00</i>
22	Pneu 265/70R16 - Van master QLX2A16	Unid.	5	<i>1.070,00</i>	<i>5.350,00</i>
23	Caixa de marcha - Van master QLX2A16	Unid.	1	<i>19.000,00</i>	<i>19.000,00</i>



MINISTÉRIO DOS POVOS INDÍGENAS
FUNDAÇÃO NACIONAL DOS POVOS INDÍGENAS

24	Serviço de mão de obra da troca Caixa de Marcha - Van master QLX2A16	Serv.	1	2.000,00	2.000,00
XXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	XXXXXX	TOTAL R\$ 57.398,00		
OBSERVAÇÃO: Solicitamos anexar às certidões abaixo relacionadas: - Certidão Negativa da Receita Federal; - Certidão Negativa do FGTS; - Certidão Negativa de Débitos Trabalhista; - Certidão Negativa da Receita Estadual, e; - Certidão Negativa Municipal.		CARIMBO CNPJ: 14.990.553/0001-43 MAURENY DA SILVA TURIBIO Rua Marci, 843 - São Domingos Sávio CEP: 69.800.000 - Humaitá-AM			
ASSINATURA: 		DATA: 23.06.2023			

OBS: PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA.....DIAS.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO.....

PRAZO DE ENTREGA DOS MATERIAIS E/OU.....DIAS.

LOCAL DE ENTREGA DOS MATERIAIS – CIDADE DE HUMAITÁ - AM.